[image: image1.png]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН СУТ-КОЖУУННУН

КЫЗЫЛ-ТАЙГА СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН КЫЗЫЛ-ТАЙГИНСКИЙ СУТ-ХОЛЬСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15»  марта 2021г.                 с. Кызыл-Тайга                               № 13-п
Об отмене постановления от 15.04.2020 года №11

 В соответсвии Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 06.10.2003 г. №131-ФЗ, администрация сельского поселения сумон Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского  кожууна Республики Тыва,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения сумон Кызыл-Тайгинский от 15.04.2020 года №11 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и защиты от чрезвычайных ситуаций»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председателя администрации сельского

поселения сумон Кызыл-Тайгинский

Сут-Хольского кожууна Республики Тыва                            С.А. Ооржак